
                             
 

２０２３年８月３１日 

 

 

 
平素は当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

 現在、りょうしん法人向けインターネットバンキングログインページへのアクセスが不能となっ

ております。原因につきましては調査中でございます。復旧次第、ご連絡致します。 

 

ご利用のみなさまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

法人向けインターネットバンキングログインページアクセス不能について 


